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 Golub-Dobrzyń, 25.04.2024 r.  

ZP.271.7.5.2024 

 

Wykonawcy zainteresowani udziałem 

w postępowaniu o udzielnie 

zamówienia publicznego 

 

Wyjaśnienia treści SWZ 

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. Modernizacja dróg i 

drogi dla pieszych na terenie gminy wiejskiej Golub-Dobrzyń. 

 

W odpowiedzi na wniosek potencjalnego Wykonawcy o wyjaśnienie treści SWZ w 

postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego pn. „Modernizacja dróg i drogi dla 

pieszych na terenie gminy wiejskiej Golub-Dobrzyń”, Zamawiający – Gmina Golub-

Dobrzyń, na podstawie art. 284 ust. 2 i ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo 

zamówień publicznych (tekst jedn.: Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 z późn zm.) udostępnia 

poniżej treść zapytań wraz z wyjaśnieniami.  

 

Pytania i Odpowiedzi 

 

Pytanie nr 1: Czy Zamawiający wymaga wykonania odcinka próbnego? Jeśli tak to prosimy 

o wskazanie konstrukcji, lokalizacji oraz ilości m2. 

Odpowiedź: Zamawiający nie wymaga wykonania odcinków próbnych. 

 

Pytanie nr 2: W zad 1-6 i 8 Zamawiający w ramach specyfikacji sugeruje ograniczenie 

stosowania kruszyw ze skał osadowych do 20 % składu dla betonu asfaltowego - warstwa 

wiążące. Ze względu na brak technologicznego uzasadnienia wprowadzania zaostrzonych 

kryteriów dla kruszywa do warstwy wiążącej, prosimy o wykreślenia zapisów SST 

zmieniających zapisy dokumentów przywołanych tj. pozostawienie wymagań dla kruszywa 

zgodnie z WT1- Kruszywa do mieszanek mineralno-asfaltowych i powierzchniowych 

utrwaleń na drogach krajowych. Spełnienie kryteriów wyrobu gotowego weryfikuje jakość 

zastosowanego kruszywa i potwierdzone jest badaniami typu wyrobu gotowego. 

Wprowadzanie zaostrzonych wymagań odnoszących się do kruszywa ma skutek 

wykluczenia dobrych, sprawdzonych i stosowanych na pozostałych drogach kruszyw np. 

wapiennych. 

Odpowiedź: Zamawiający wskazuje jako obowiązujące zapisy WT1- Kruszywa do 

mieszanek mineralno-asfaltowych i powierzchniowych utrwaleń na drogach krajowych. 
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Pytanie nr 3: W zad 1-6 i 8  projekt i  SST, podają uziarnienie dla warstwy wiążącej AC 

11W natomiast w przedmiarze mowa jest o AC16W. Prosimy o doprecyzowanie uziarnienia 

dla warstwy wiążącej. 

Odpowiedź: Zamawiający potwierdza uziarnienie mieszanki AC 11W. 

 

Pytanie nr 4: W zad. 7,9,10 wymagania dla kruszywa niezwiązanego pochodzą z 

wycofanych dokumentów. Czy Zamawiający dopuści do stosowania kruszywa zgodne z 

aktualnymi dokumentami WT-4 2010? 

Odpowiedź: Należy zastosować kruszywa zgodnie z WT-4 2010. 

 

Pytanie nr 5: W zad 7,9,10 opis techniczny wskazuje na zastosowanie emulsji 

wolnorozpadowej C60B5 ZM/P natomiast w SST mowa jest o zastosowaniu emulsji 

średnio- i szybkorozpadowej. Czy Zamawiający dopuści pomiędzy warstwami wiążącą i 

ścieralną wykonanie wiązania międzywarstwowego z  emulsji asfaltowej C60B3 ZM? 

Odpowiedź: Należy zastosować emulsję wolnorozpadową C60B5 ZM/P. 

 

Pytanie nr 6: W zad. 9 i 10 w dokumentacji zapisy mówią o podbudowie na warstwie górnej 

0/31,5 oraz o podbudowie na warstwie dolnej  31,5/63. Czy Zamawiający dopuści na obie 

warstwy mieszankę 0/31,5? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza wykonanie obydwu warstw podbudowy z kruszywa 

0/31,5. 

 

Pytanie nr 7: Prosimy o informację czy do regulacji urządzeń należy wykorzystać nowy 

materiał? 

Odpowiedź: Materiały do wykonania regulacji pionowej naziemnych elementów 

infrastruktury technicznej. 

Do przypowierzchniowej naprawy naziemnych elementów infrastruktury technicznej należy 

użyć:  

a) materiały otrzymane z rozbiórki oraz z rozbiórki otaczającej nawierzchni, nadające się 

do ponownego wbudowania, 

b) materiały nowe, będące materiałem uzupełniającym, tego samego typu, gatunku i 

wymiarów, jak materiał rozbiórkowy, 

 

Pytanie nr 8: Prosimy o informację co należy zrobić z materiałami z rozbiórek? 

Odpowiedź: Zgodnie z STWiORB, wszystkie materiały rozbiórkowe należy 

zagospodarować zgodnie z poleceniem Inżyniera kontraktu.  

 

 

 

Odpowiedzi na powyższe pytania nie prowadziły do zmiany treści SWZ. 

 

Wskazany w SWZ termin składania i otwarcia ofert nie ulega zmianie. 
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